
     ANO XV | N° 1150 | Macau, 08 de março de 2017

  

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

Resolução nº. 001/2017- CMAS 

Dispõe sobre a aprovação do Relatório Anual de Gestão 

2016. 

 

Após apreciação e deliberação pelo Conselho Municipal de 

Assistência Social - CMAS, em reunião realizada no dia 23 de 

fevereiro de 2017, a presidente, Senhora Leda Maria O. da 

Silva, no uso das suas atribuições legais,                           . 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar o Relatório Anual de Gestão 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração, Finanças e Recursos Humanos: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

